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Т - теоретическое обучение, У - учебная практика, П - производственная практика, К - каникулы, ПА - промежуточная аттестация, ГИА - 

государственная итоговая аттестация
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Календарный учебный график
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на 2017-2018 учебный год
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Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного 

производства

1-2 БФ

2-2 БФ

3-2 БФ

1-3 БФ

2-3 БФ

3-3 БФ

Автомеханик

Делопроизводитель

1-4 БФ
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3-4 БФ
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Сварщик (электросварочные и 

газосварочные работы)

Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки 

(наплавки)

1-8 БФ
Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т К

Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)
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